

NAŠE ZN. 21522/2021-SŽ-GŘ-O8
POČ. LISTŮ: 1
POČ. PŘÍLOH: -
POČ. LISTŮ -
VYŘIZUJE: Veronika Herdová, DiS.
TEL.: x
E-MAIL: x
DATUM: 6. 4. 2021

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. XII

Nadlimitní sektorová veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení s názvem:

„Tiskové služby 2021 - 2026“

Správa železnic, státní organizace (dále jen „zadavatel“) obdržela prostřednictvím elektronického portálu E-ZAK dne 06. 04. 2021 v 09:57 hod. žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel formou Vysvětlení zadávací dokumentace č. 12 odpovídá na tuto doručenou k veřejné zakázce následovně:

Dotaz č. 1:

K Vysvětlení V. dotaz č.10 na rozpad objemů tiskových stran na jednotlivé typy zařízení za rok 2019 máme ještě upřesňující dotaz: na objemy MFZ3, MFZ5, MFZ6 máte nějaké předpokládané objemy pro rok 2021?

Odpověď č. 1:

Počty instalací jednotlivých výkonnostních kategorií tiskáren budou záležet na závěrech Optimalizačních projektů, jejichž výsledek neumíme předvídat.

Dotaz č. 2:

V případě náhrady stroje, je možné použít podobný typ se stejnými funkcionalitami?

Odpověď č. 2:

V případě náhrady stroje v průběhu plnění zakázky je možné použít srovnatelný nebo vyšší typ zařízení. Vždy je ale nutno splnit všechny parametry pro danou kategorii zařízení požadované v zadávací dokumentaci.

Závěr

Zadavatel setrval na současném znění zadávací dokumentace, a tak ponechal lhůtu pro podání nabídek na 29. 4. 2021 9:45 hod.

Elektronicky podepsal

.....
Ing. David Miklas

ředitel odboru informatiky

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1433080

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0c811d23-0fb6-4de9-8230-db4b25e86c2f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika HERDOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.04.2021 15:01:00



20c41e1c-3977-49ba-9356-2abd2c60aedc